
ffé/ZO/vs c: //

SMLOUyA O POSKYTNUTÍ FINANČNÍHO DARU

Cislo smlouvy dárce SML 00060/2016

Městská část Praha - Řeporyje

Sídlo: Nad Náměstím 84, 155 00 Praha 5 - Řeporyje

Zastoupena: Ing. Marcelou Holovskou - starostkou

IČ: 00241628

DIČ: CZ00241628

Zapsána v Registru ekonomických subj ektú ČSÚ od 1.7.1974

Bankovní spojení:

Čísloúčtu:—

(dále jen jako „dárce“)

a

FK ŘEPORYJE _ PRAHA 5

Sídlo: Tělovýchovná 642, Řeporyje, 155 00 Praha

Zastoupen: Františkem Veselým — zástupcem FK

Václavem Hlaváčkem — zástupcem FK

IČ: 26515491

Zapsán ve Spolkovém rejstříku Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 11438

Bankovní spojení:

Číslo účtu:—

(dále jen „obdarovaný“ )

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2055 a násl. zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jako ,,NOZ”)

tuto smlouvu o poskytnutí finančního daru:

1.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek dárce bezplatně přenechat obdarovanému dar a závazek

obdarovaného tento dar přijmout. Dárce poskytuje finanční dar, a sice k účelu uvedenému

v odst. III. této smlouvy.

II.

Předmět daru

Dárce poskytuje FK ŘEPORYJE — PRAHA 5 finanční dar ve výši 70.600,- Kč, (slovy:

sedmdesát tisíc šest set korun českých). FK ŘEPORYJE — PRAHA 5, jako obdarovaný, tento

dar přijímá.

III.

Účel daru

Finanční dar je určen jako příspěvek pro děti a mládež FK ŘEPORYJE — PRAHA 5 na

pronájem umělé hrací plochy u ZŠ Řeporyje ve výši 16.000,- Kč a příspěvek částky 54.600,-

Kč na zimní soustředí.



IV.

Termín poskytnutí daru

Bankovní převod finančních prostředků bude dárcem osk nut na bankovni účet FK

REPORYJE — PRAHA 5, vedený u*č.ú-=
_nejpozději do 31.12.2016.

V.

Závěrečná ustanovení „

Tato smlouva se uzavírá na základě souhlasu Zastupitelstva Městské části Praha — Reporyje

daného usnesením č. 0338/2016/ZMC19 ze dne 28. 11. 2016.

Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami. Smlouva se vyhotovuje ve

dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží dárce a jedno obdarovaný.

Smluvní strany se zavazují, že budou respektovat oprávněné zájmy druhé smluvní strany,

budou jednat v souladu s účelem této smlouvy a nebudou jej mařit, přičemž uskuteční veškerá

právní a jiná jednání, která se ukáží být nezbytná pro dosažení účelu této smlouvy.

Je-li podle § 2 a § 3 zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, stanovena povinnost zveřejnit tuto

smlouvu včetně jejich dodatků v Registru smluv, který spravuje Ministerstvo vnitra

a) je Městská část povinna splnit tuto povinnost bez zbytečného odkladu, nejpozději do

30 dnů ode dne jejího uzavření;

b) je Městská část Praha-Řeporyje povinna zajistit, aby metadata smlouvy obsahovala

identifikátory datových schránek všech smluvních stran nebo jejich emailovou adresu

tak, aby oznámení o zveřejnění smlouvy mohlo být zasláno všem uvedeným smluvním

stranám /do údajů o smluvních stranách je třeba vkládat i IDDS/;

c) nabývá tato smlouva platnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami;

účinnosti nabývá dnem jejího zveřejnění v Registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě ani vjejích přílohách

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují

svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

Veškeré změny a doplnění této smlouvy vyžadují dle výslovné vůle smluvních stran

písemnou formu.

Pokud některé z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či

zdánlivým, neplatnost, neúčinnost či zdánlivost tohoto ustanovení nebude mít za následek

neplatnost smlouvy jako celku ani jiných ustanovení této smlouvy, pokud je takovéto

neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení oddělitelné od zbytku této smlouvy. Smluvní strany

se zavazují takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení nahradit novým platným a

účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu

původního ustanovení.

Dárce v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a změně některých

zákonů, v platném znění, bere na vědomí, že ve smlouvě jsou obsaženy přísl. osobní údaje

chráněné výše uvedeným zákonem, s jejichž uvedením výslovně souhlasí.

Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v evidenci smluv, vedené

Městskou částí Praha - Reporyje, která je veřejně přístupná.



Dárce bere na vědomí, že obdarovaný je povinen poskytnout informace v souladu se zákonem

č. 106/1999 Sb,. v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této

smlouvě byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám. pokud o ně požádají.

Tato smlouva a vztahy 2 této smlouvy vyplývající se řídí právním řádem České republiky,

zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu rozumí a

že tato smlouva odpovídá jejich skutečné vůli, což stvrzují svými podpisy.

 

  

  

  

VPraze dne 21. 12. 2016 VPrazedneZl. 12. 2016

  za Dárce

Ing. MarcelavHolovská - star

MC Praha - Reporyje

za Obdarovaného

František Veselý — zástupce FK

za Obdarovaného

Václav Hlaváček — zástupce FK

 


